

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell'ARNAS Brotzu

SI X NO 🗆

Il Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

**Visto** il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

**Vista** la Legge Regionale n. 10/2006;

Vista la deliberazione n. 2334/18, con la quale il Direttore Generale ha assegnato l'incarico di

Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane alla Dott.ssa Maria Teresa Garau,

Dirigente Amministrativo;

**Vista** la deliberazione n. 77/2020, con la quale il Commissario Straordinario ha conferito le deleghe

alla Dott.ssa Maria Teresa Garau;

Acquisita la nota PG/2022/18679 con la quale il Direttore Sanitario, in risposta all'invito della Ditta

Geting Italia srl, autorizzava l'Ing. Mossa Maria Laura Rita a partecipare, in regime di missione, alla visita in programma il 04/10/2022 presso il nuovo blocco operatorio Iceberg

dell'Ospedale san Raffaele di Milano;

**Preso atto** della richiesta di rimborso spese presentata dall'Ing. Mossa Maria Rita Laura per la missione

di cui sopra;

Per i motivi esposti in premessa:

## **DETERMINA**

- di prendere atto che la spesa complessiva per la missione dell'Ing. Mossa Maria Laura Rita finalizzata alla visita effettuata il 04/10/2022 presso il nuovo blocco operatorio Iceberg dell'Ospedale san Raffaele di Milano è pari a € 167,80;
- di liquidare in favore dell'Ing. Mossa Maria Laura Rita l'importo pari a € 167,80 quale rimborso delle spese sostenute.

Il Direttore SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane Dott,ssa Maria Teresa Garau

I.F. Settore economico Coll.ra Amm.vo O Caria

Estensore Ass.te Amm.vo M. Mannoni